
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

19 мая 2016 года  №  2-1 
 

 

 

Об утверждении регламента 

 Территориальной избирательной комиссии №13 

 

 

 На основании пункта 3 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга                         

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» 

Территориальная избирательная комиссия №13 решила: 

1. Утвердить Регламент Территориальной избирательной комиссии 

 №13 (далее – Регламент) согласно Приложению. 

2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии №13 

С.А. Кудласевич ознакомить членов комиссии с Регламентом. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря  

Территориальной избирательной комиссии №13 С.А. Кудласевич. 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

Д.Ю. Закипной 
 

 

 

 

 

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

С.А. Кудласевич 
 

 

 


